



TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO MINH

BẢO MINH SÀI GÒN

Call center: 1800 - 58 88 12

ISO 9001 : 2008

BẢO MINH

217 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp.HCM - ĐT: (028) 39 32 62 62 - Fax: (028) 39 32 60 60 - Email: baominh@baominh.com.vn - Website: www.baominh.com.vn

BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM SẢN PHẨM

Giấy chứng nhận số : LRX/02184591

Người được bảo hiểm	:	CÔNG TY TNHH VEGESPRING
Địa chỉ	:	58 Phú Thọ, Phường 2, Quận 11, Tp.HCM
Ngành nghề kinh doanh	:	Cung cấp Rau củ quả, trái cây và thực phẩm chế biến, suất ăn công nghiệp: cho bếp ăn, nhà hàng, trường học, bệnh viện....
Thời hạn bảo hiểm	:3	Từ 00 giờ 00, ngày 07 tháng 03 năm 2023 Đến 24 giờ 00, ngày 06 tháng 03 năm 2024 (gồm cả hai ngày biên)
Phạm vi bảo hiểm	:	Bồi thường cho Người được bảo hiểm : A. Trách nhiệm pháp lý phải bồi thường về: 1.1. thương tật hoặc bệnh tật bất ngờ đối với bất cứ người nào 1.2. tổn thất tổn hại bất ngờ đối với tài sản gây ra bởi <u>hàng hóa</u> do Người được bảo hiểm cung cấp, xảy ra trong thời hạn bảo hiểm và trong phạm vi địa lý được quy định dưới đây. B. Toàn bộ chi phí kiện tụng 2.1. mà Người được bảo hiểm phải trả cho người khiếu nại 2.2. đã chi với sự đồng ý bằng văn bản của Bảo Minh về bất kỳ khiếu nại nào đòi Người được bảo hiểm bồi thường. Căn cứ vào các quy định cụ thể trong Quy tắc bảo hiểm.
Sản phẩm được bảo hiểm	:	Rau Quả và thực phẩm và các sản phẩm liên quan đến hoạt động kinh doanh của công ty
Giới hạn trách nhiệm	:	<u>Bảo hiểm trách nhiệm sản phẩm: 4.000.000.000 VNĐ (Bốn tỷ đồng)</u> /mỗi khiếu nại và là mức trách nhiệm gộp cho thời hạn bảo hiểm.
Doanh thu ước tính	:	<u>50.000.000.000 VNĐ</u>
Giới hạn lãnh thổ	:	Việt Nam
Luật áp dụng	:	Việt Nam
Mức miễn thường cho mỗi khiếu nại	:	20.000.000 VNĐ (Hai mươi triệu đồng)/Mỗi khiếu nại
Phí bảo hiểm năm	:	$(4.000.000.000 VNĐ \times 0,3\%) + (50.000.000.000 VNĐ \times 0.008\%)$ = 16.000.000 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT)
Điều kiện và điều khoản	:	Theo hợp đồng bảo hiểm số LRX/02184591

Ngày 21 tháng 02 năm 2023

ĐẠI DIỆN

NGƯỜI ĐƯỢC BẢO HIỂM



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Ngọc

Ngày 21 tháng 02 năm 2023

ĐẠI DIỆN

NGƯỜI BẢO HIỂM



PHÓ GIÁM ĐỐC

NGUYỄN NGỌC CHÂU